お客様各位                          2022年 11月吉日

店舗移転のご案内

謹啓、晩秋の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、ひとかたならぬご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、このたび 2022年 12月 30日をもちまして、グローバルゲートでの営業を終え

心機一転、熱田神宮のお膝元、本社創業の地に移転し、新装オープンする運びとなりました。

今まで同様、管楽器のプロショップに相応しい品揃えは勿論のこと、さらに多くのお客様に

ご来店しやすい、駐車場のご準備もございます。熱田の杜に抱かれた、今まで以上に心地よ

く、音楽を奏でる喜びを実感していただける環境を整えて、皆様のご来店を社員一同心より

お待ちしております。

今後とも、変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

まずは、書中をもちまして店舗移転のご案内を致します。

末筆ながら、皆様の益々のご発展を心からお祈り申し上げます。

謹白

記

新住所  〒456-0031 名古屋市熱田区神宮 2丁目 1番 5号

電話番号 店舗：052-485-7491  リペアセンター：052-228-0637

FAX番号 052-485-7507     ※電話/FAX変更ございません

営業開始 2023年 2月 4日（土） 営業時間：10：00～20：00

                リペア受付：10：00～18：00

定休日  火曜日 祝日      ※夏季休暇/冬期休暇あり

以上

ヨモギヤ楽器株式会社

管楽器専門店バルドンフィルステージ

名古屋市熱田区神宮 2丁目 1番 5号

代表取締役 青山友治